
 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl 

 

Uchwała nr 32/XVII 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: obsługi kont bankowych jednostek 

 

Działając na podstawie § 9, ust. 8 b) i d) „Regulamin Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu 

Małopolskiego ZHR uchwala, co następuje: 

 

§1 

Działając w celu unifikacji na poziomie Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej  

w zakresie gospodarki środkami finansowymi zobowiązujemy jednostki podległe 

zainteresowane posiadaniem rachunku bankowego oraz kart płatniczych do prowadzenia ich 

wyłącznie w Banku PKO BP S.A. 

  

§2 

 Jednostki nieposiadające jeszcze konta w banku PKO BP S.A. zobowiązuje się do 

28.02.2023 r. do kontaktu ze Skarbnikiem Okręgu w celu założenia kont dla zainteresowanych 

jednostek, nadania dostępów uprawnionym osobom oraz zamówienia kart płatniczych 

niezbędnych do prowadzenia operacji na rachunkach. 

 

§3 

Po 31.03.2023 r. Zarząd Okręgu złoży dyspozycje zamknięcia kont w innych bankach 

wszystkich istniejących produktów bankowych jednostek podległych Okręgowi Małopolskiemu 

ZHR. Pozostałe na rachunkach salda zostaną przekazane na nowe konta właściwych jednostek 

utworzone uprzednio w Banku PKO BP S.A. 

 

§4 

W przypadku niezastosowania się przez osoby uprawnione do dysponowania środkami 

mailto:malopolska@zhr.pl


 

 

finansowymi jednostki do §2 niniejszej uchwały, Zarząd Okręgu podejmie działania opisane  

w §3, a pozostałe saldo rachunku zostanie przekazane jednostce w formie gotówkowej przez 

Skarbnika Okręgu. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Skarbnikowi 

Okręgu Małopolskiego ZHR. 


